令和５年度第１回柏市農業振興審議会  会議録

１  開催日時

  令和６年３月２２日（金）午後２時００分～午後３時００分

２  開催場所

  柏市柏五丁目１０番１号  柏市役所本庁舎５階第１委員会室

３  出席者

  (1) 審議会委員

   染谷会長，染谷副会長，増田委員，木村委員，石川委員，関

根委員，小池委員

 (2) 事務局６名

   鈴木経済産業部長，中村農政課長，深町主幹，平川主査，山

岡主任，川島主事

４  正副会長選任

  議事に先立ち，会長に染谷茂委員，副会長に染谷透委員を選出

した。

５  議題

 (1) 柏市農業振興地域整備計画の変更について（諮問）

 (2) その他

６  議事

 (1) 柏市農業振興地域整備計画の変更について（諮問）

   事務局より配布資料に基づき，制度趣旨及び農業振興地域整

備計画の変更概要，農用地の除外対象事業等について説明を行

った。

   答申の作成については，委員各位に諮られ，会長一任とされ

た。審議内容を踏まえて会長から事務局へ提出を行う こととな

った。

 (2) その他

 事務局より配布資料に基づき，今後の審議会の開催予定及び

諮問内容等について説明を行った。

７  傍聴

  傍聴者  なし